PORTARIA N.º 240 – SG, DE 1º DE OUTUBRO DE 2008.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1650

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 12, da Resolução n.º 220, de 27 de
dezembro de 2001,

Considerando que o prédio desta Casa de Leis, foi designado como local de votação

para as Eleições Municipais de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Alcides Carneiro Lopes e Maria de Fátima Bentos

da Silva, para em regime de plantão, prestarem serviço no dia 5 de outubro de 2008.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

ao 1º dia do mês de outubro de 2008.

Antonio Lopes Braga Júnior
Secretário-Geral